АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
'1lJ.DЧ. 2022 ---------- №

Об установления перечня организаций для согласования

проекта организации дорожного движения для автомобильных дорог

общего пользования местного значения либо их участков
на территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса

России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по

организации дорожного движения», У ставом городского округа Красногорск:

1. У становить перечень организаций для согласования проекта организации

дорожного движения, разрабатываемого для автомобильных дорог общего

пользования местного значения либо их участков на территории городского округа

Красногорск Московской области:

- Территориальное подразделение Государственной инспекции безопасности

дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации;

- Государственное казенное учреждение Московской области «Управление

автомобильных дорог Московской области «Мосавтодор».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск Комловского М.В.

Глава городского округа Красногорск

Верно:

Исполнитель: ' - *
.... __

Разослано: в дело, Соболев И.И., Мельников

Д.В. Волков

- Л.В. Пшонкина

А.С. Фирсов

*013513